
  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 03  strana 1 

Veřejná zakázka stavební práce  

podle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) 
s názvem: 

„Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

PODLIMITNÍ REŽIM 
UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 03 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené 
jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 6: Prosíme znovu zadavatele o poskytnutí výpisu šachet. Nemůžeme souhlasit s tím, že pro vytvoření 
nabídkové ceny jsou dostatečné údaje uvedeny v soupisu prací a v přiložené dokumentaci. V soupisu 
prací není uvedeno kolik vstupů má uvedená šachta, ani čísla šachet, aby šlo vyčíst ze situace nebo 
z podélného profilu kolik má vstupů.  

Žádáme o zakrytí údajů výrobce v soupisu šachet a předložení, z důvodu, že může dojít k velmi 
odlišnému a nepřesnému nacenění zhotovitele.  

Odpověď zadavatele: 
Uchazeč požaduje výpis šachet za účelem získání informace, kolik která šachta má vstupů. Sdělujeme, 
že tuto informaci vyčte uchazeč z podélných profilů kanalizace (čtvrtá řada údajů shora). Z uvedeného 
důvodu tedy není třeba poskytovat uchazeči výpis šachet. 
Zdůvodnění neposkytnutí výpisu šachet v rámci zadávací dokumentace bylo uvedeno ve vysvětlení 
zadávací dokumentace - soubor číslo 2. 

V Brně dne 13.2.2024 ve spolupráci se zadavatelem a se zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval 

Ing. Martin Šimek 
za zastupujícího zadavatele 


